
 
 

MINISTERO DELL ’  I STRUZIONE ,  DELL ’UNIVERS ITA ’  E  DELLA R ICERCA MINISTERO DELL ’  I STRUZIONE ,  DELL ’UNIVERS ITA ’  E  DELLA R ICERCA MINISTERO DELL ’  I STRUZIONE ,  DELL ’UNIVERS ITA ’  E  DELLA R ICERCA MINISTERO DELL ’  I STRUZIONE ,  DELL ’UNIVERS ITA ’  E  DELLA R ICERCA     
UFF ICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  LA   SARDEGNAUFF ICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  LA   SARDEGNAUFF ICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  LA   SARDEGNAUFF ICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  LA   SARDEGNA     

    
UFF ICIO VI I I  UFF ICIO VI I I  UFF ICIO VI I I  UFF ICIO VI I I  ––––  AMBITO TERRITORIALE  PER  LA  PROVINCIA  DI   AMBITO TERRITORIALE  PER  LA  PROVINCIA  DI   AMBITO TERRITORIALE  PER  LA  PROVINCIA  DI   AMBITO TERRITORIALE  PER  LA  PROVINCIA  DI  DI  DI  DI  DI  ORISTANOORISTANOORISTANOORISTANO     

  
 

 
Via Carducci n° 9 - 09170 Oristano 

Tel: 0783 773601 -  Fax: 0783 773666   
  E-Mail: csa.or@istruzione.it 

 
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                         

Prot.n.MPIAOOUSPOR  5600 Oristano , 08.08.2012 
Il Responsabile del Procedimento 
Il Direttore Coordinatore dell’Area II   Salvatore Mereu 

 
IL DIRIGENTE REGGENTE 

 
 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 29 Febbraio 2012 concernente la mobilità del personale 
docente ed educativo ed A.T.A.  per l’anno scolastico 2012/13; 

 
VISTO l’O.M. n. 20 del 05 Marzo 2012 riguardante la mobilità del personale docente ed educativo 

ed A.T.A. per l’anno scolastico 2012/13; 
 
VISTO  il proprio Decreto n. 5186 del 26 luglio 2012, con il quale è stata pubblicata la mobilità 

territoriale e professionale del personale docente di scuola secondaria di II grado per l’anno 
scolastico 2012/2013; 

 
VISTO il proprio Decreto di integrazione e di rettifica n. 5347 del 31 luglio 2012; 
 
VISTA la nota Prot.n.3872 del 02/08/2012 con cui il Dirigente dell’Istituto Istruzione Superiore 

“Mossa-Brunelleschi” comunica che il docente perdente posto dell’ ITC MOSSA per la 
classe di concorso A060 è il Prof FRAU Giovanni Salvatorico (con punti 230) e non la 
Prof.ssa CARBONI Giangrazia; 

 
RAVVISATA la necessità di apportare le dovute rettifiche per errori materiali; 

 
 

DECRETA 
 
 
Per i motivi indicati in premessa, il proprio provvedimento n. 5186 del 26 luglio 2012, con il quale è stata 
disposta la mobilità dei docenti di scuola secondaria di II grado per l’anno scolastico 2012/2013, 
relativamente alla Classe di Concorso A060 – Sc.Nat.,Chim.,Geog., Fitop.Ent.Agr.,Micr. è rettificato nel 
modo seguente : 
 
Il Trasferimento di CARBONI GIANGRAZIA     06/12/1957 SS            E’ ANNULLATO  
 
 



 
 

MINISTERO DELL ’  I STRUZIONE ,  DELL ’UNIVERS ITA ’  E  DELLA R ICERCA MINISTERO DELL ’  I STRUZIONE ,  DELL ’UNIVERS ITA ’  E  DELLA R ICERCA MINISTERO DELL ’  I STRUZIONE ,  DELL ’UNIVERS ITA ’  E  DELLA R ICERCA MINISTERO DELL ’  I STRUZIONE ,  DELL ’UNIVERS ITA ’  E  DELLA R ICERCA     
UFF ICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  LA   SARDEGNAUFF ICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  LA   SARDEGNAUFF ICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  LA   SARDEGNAUFF ICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER  LA   SARDEGNA     

    
UFF ICIO VI I I  UFF ICIO VI I I  UFF ICIO VI I I  UFF ICIO VI I I  ––––  AMBITO TERRITORIALE  PER  LA  PROVINCIA  DI   AMBITO TERRITORIALE  PER  LA  PROVINCIA  DI   AMBITO TERRITORIALE  PER  LA  PROVINCIA  DI   AMBITO TERRITORIALE  PER  LA  PROVINCIA  DI  DI  DI  DI  DI  ORISTANOORISTANOORISTANOORISTANO     

  
 

 
Via Carducci n° 9 - 09170 Oristano 

Tel: 0783 773601 -  Fax: 0783 773666   
  E-Mail: csa.or@istruzione.it 

 
                                                                                                                                                                                                          
                                                                                                                                                                                                                         

 
 
FRAU GIOVANNI SALVATORICO  22/02/1956 (OR) 
È trasferito 
Da ORTD006012          ITC “L Mossa” 
A ORPSS001024              LIC.SC. GHILARZA - sez assoc.di GHILARZA 
Con ORRI001018         IPSIA GHILARZA - sez assoc.di GHILARZA 
Precedenza: Trasf. D’Ufficio  (Titolare su cattedra)  Punti  230 
 

 
Sulle controversie riguardanti le materie della mobilità in relazione agli atti che si ritengono lesivi 

dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del 
C.C.N.L. sottoscritto il 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato 
apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183. 

 
        F.to Il Dirigente Reggente 

                          Dott.Vincenzo Tortorella 
 

 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia     Loro Sedi 
Alle Organizzazioni Sindacali della Provincia Loro Sedi 
All’URP       Sede  
All’Albo      Sede  
Al sito Web                  Sede 
 


